

Årsredovisning

för

Lützow of Sweden Aktiebolag

556877-8749

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matz Lützow, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lützow of Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder japansk sax- och knivslipning samt exklusivt handgjorda saxhölster som tillverkas i Sverige. Bolaget importerar och säljer frisörsaxar samt andra produkter inom frisörbranschen.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 892	2 722	2 911	944
Resultat efter finansiella poster	143	580	496	76
Soliditet (%)	63	62	46	32

Den lågkonjunktur som drabbat landet och omvärlden har påverkat kundernas köpbeteende negativt, vilket medfört att både omsättning och resultat har minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	543 504	344 769	938 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		344 769	-344 769	0
Årets resultat			84 074	84 074
Belopp vid årets utgång	50 000	888 273	84 074	1 022 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888 273
årets vinst	84 074
	972 347
disponeras så att i ny räkning överföres	972 347
	972 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 892 222	2 722 192
Övriga rörelseintäkter		153 072	152 800
Summa rörelseintäkter		2 045 294	2 874 992
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-730 870	-1 044 835
Övriga externa kostnader		-366 777	-468 434
Personalkostnader	2	-769 329	-754 256
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 734	-16 415
Summa rörelsekostnader		-1 876 710	-2 283 940
Rörelseresultat		168 584	591 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		280	39
Räntekostnader		-25 936	-11 070
Summa finansiella poster		-25 656	-11 031
Resultat efter finansiella poster		142 928	580 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-145 000
Resultat före skatt		107 928	435 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 854	-90 252
Årets resultat		84 074	344 769

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	58 197
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 375	0
Summa materiella anläggningstillgångar		39 375	58 197
Summa anläggningstillgångar		39 375	58 197
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 588 200	1 685 432
Summa varulager		1 588 200	1 685 432
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 725	38 187
Övriga fordringar		30 861	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 906	38 757
Summa kortfristiga fordringar		63 492	76 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		301 759	17 727
Summa kassa och bank		301 759	17 727
Summa omsättningstillgångar		1 953 451	1 780 103
SUMMA TILLGÅNGAR		1 992 826	1 838 300

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		888 273	543 504
Årets resultat		84 074	344 769
Summa fritt eget kapital		972 347	888 273
Summa eget kapital		1 022 347	938 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	265 000
Summa obeskattade reserver		300 000	265 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
	6	0	41 401
Övriga skulder		0	29 500
Summa långfristiga skulder		0	70 901
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 992	5 954
Skatteskulder		61 607	115 188
Övriga skulder		487 009	420 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 871	22 728
Summa kortfristiga skulder		670 479	564 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 992 826	1 838 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1,6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 028	82 028
Försäljningar/utrangeringar	-82 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	82 028
Ingående avskrivningar	-23 831	-7 416
Försäljningar/utrangeringar	33 400	0
Årets avskrivningar	-9 569	-16 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-23 831
Utgående redovisat värde	0	58 197

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	39 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 540	0
Årets avskrivningar	-165	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165	0
Utgående redovisat värde	39 375	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	41 401
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	560 000	560 000
	560 000	560 000

Falun 2024-04-18

Matz Lützow
Matz Lützow
Verkställande direktör